

ASM-Totalbyg ApS

Lysningen 10, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 33 05 00 89

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Arne Sander Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASM-Totalbyg ApS Lysningen 10 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 33 05 00 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Arne Sander Mikkelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.822.450 kr. mod 1.760.434 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.851 kr. mod -266.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.822.450	1.760.434
1 Personaleomkostninger	-2.118.421	-1.308.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.358	-108.559
Driftsresultat	-406.329	343.613
Nedskrivning af finansielle aktiver	785.122	-744.864
Øvrige finansielle omkostninger	-95.590	-77.888
Resultat før skat	283.203	-479.139
Skat af årets resultat	130.648	212.433
Årets resultat	413.851	-266.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.851	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266.706
Disponeret i alt	413.851	-266.706

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.388.918	4.481.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.787	67.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.438.705</u>	<u>4.549.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.438.705</u>	<u>4.549.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	788.775	868.063
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	250.000	667.000
Udskudte skatteaktiver	343.081	212.433
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	27.755	0
Periodeafgrænsningsposter	25.814	25.361
Tilgodehavender i alt	<u>1.435.425</u>	<u>1.774.857</u>
Likvide beholdninger	<u>241.762</u>	<u>21.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.677.187</u>	<u>1.796.197</u>
Aktiver i alt	<u>6.115.892</u>	<u>6.345.260</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.743.230	2.329.379
Egenkapital i alt	<u>2.868.230</u>	<u>2.454.379</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.110.828	2.266.960
Deposita	150.650	88.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.261.478</u>	<u>2.355.230</u>
5 Gæld til realkreditinstitutter	151.567	147.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.298	618.939
Anden gæld	517.319	769.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>986.184</u>	<u>1.535.651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.247.662</u>	<u>3.890.881</u>
Passiver i alt	<u>6.115.892</u>	<u>6.345.260</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.856.649	1.188.473		
Pensioner	152.623	72.048		
Andre omkostninger til social sikring	109.149	47.741		
	2.118.421	1.308.262		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	5		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	250.000	667.000		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	250.000	667.000		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2016	2.329.379	2.596.085		
Årets overførte overskud eller underskud	413.851	-266.706		
	2.743.230	2.329.379		
5. Gæld til realkreditinstitutter				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2017	Gæld i alt 30/9 2016
Gæld til realkreditinstitutter	151.567	1.504.560	2.262.395	2.413.960
Deposita	0	0	150.650	88.270
	151.567	1.504.560	2.413.045	2.502.230

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.262 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.389 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i en andel af ovenstående grunde og bygninger svarende til en værdi af t.kr. 2.615. Ejerpantebrevene er samtidig stillet til sikkerhed for engagement i pengeinstitut med ASM Fonden, Sander Invest I ApS og Sander Ejendomme ApS med gældsforpligtelse for t.kr. 17.034.